
UCHWAŁA NR 536/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XLV/317/2021 
Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian pozostają bez zmian i wynoszą 137.115.018,00 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 106.718.793,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 30.396.225,00 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Id: 384BA774-D90A-46BA-ACC8-7CA1A5AD4634. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 384BA774-D90A-46BA-ACC8-7CA1A5AD4634. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik Nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 536/2022 z dnia 24.02.2022

Strona: 1 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    137 115 018,00
Plan po zmianie:    137 115 018,00       416 000,00       416 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    106 718 793,00        416 000,00        416 000,00    106 718 793,00
Wydatki Majątkowe     30 396 225,00              0,00              0,00     30 396 225,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 458 057,00          5 000,00          5 000,00700      2 458 057,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 458 057,00          5 000,00          5 000,0070005      2 458 057,00

Wydatki Bieżące      1 789 428,00          5 000,00          5 000,00      1 789 428,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 788 428,00          5 000,00          5 000,00-      1 788 428,00

       692 450,00          5 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        687 450,00:

     1 095 978,00              0,00          5 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 100 978,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     23 006 725,00        150 000,00        150 000,00750     23 006 725,00
STAROSTWA POWIATOWE     16 897 853,00              0,00        150 000,0075020     17 047 853,00

Wydatki Bieżące     14 406 777,00              0,00        150 000,00     14 556 777,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 216 716,00              0,00        150 000,00-     14 366 716,00

     2 470 521,00              0,00        150 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 620 521,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      4 368 148,00        150 000,00              0,0075095      4 218 148,00
Wydatki Bieżące      2 648 148,00        150 000,00              0,00      2 498 148,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 648 148,00        150 000,00              0,00-      2 498 148,00

     2 648 148,00        150 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 498 148,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 881 994,00              0,00         10 000,00754      5 891 994,00

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        314 744,00              0,00         10 000,0075421        324 744,00
Wydatki Bieżące        314 744,00              0,00         10 000,00        324 744,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        314 744,00              0,00         10 000,00-        324 744,00

       314 744,00              0,00         10 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        324 744,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 940 596,00        225 000,00              0,00758      2 715 596,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 537 452,00        225 000,00              0,0075818      2 312 452,00

Wydatki Bieżące      2 037 452,00        225 000,00              0,00      1 812 452,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 037 452,00        225 000,00              0,00-      1 812 452,00

     2 037 452,00        225 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 812 452,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     29 142 139,00         36 000,00        227 480,00801     29 333 619,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 074 037,00         10 000,00         10 000,0080102      6 074 037,00

Wydatki Bieżące      6 056 037,00         10 000,00         10 000,00      6 056 037,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 819 745,00         10 000,00         10 000,00-      5 819 745,00

     4 940 883,00              0,00         10 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 950 883,00:

       878 862,00         10 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        868 862,00:

TECHNIKA     12 492 903,00         26 000,00         68 640,0080115     12 535 543,00
Wydatki Bieżące     10 907 903,00         26 000,00         68 640,00     10 950 543,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 761 903,00         26 000,00         68 640,00-     10 804 543,00

     2 088 900,00         26 000,00         68 640,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 131 540,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      3 797 438,00              0,00         99 720,0080117      3 897 158,00
Wydatki Bieżące      3 797 438,00              0,00         99 720,00      3 897 158,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 698 438,00              0,00         99 720,00-      3 798 158,00

       425 003,00              0,00         99 720,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        524 723,00:

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE        782 030,00              0,00          8 120,0080134        790 150,00
Wydatki Bieżące        782 030,00              0,00          8 120,00        790 150,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        752 260,00              0,00          8 120,00-        760 380,00

        46 880,00              0,00          8 120,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         55 000,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 384BA774-D90A-46BA-ACC8-7CA1A5AD4634. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik Nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 536/2022 z dnia 24.02.2022

Strona: 2 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        415 298,00              0,00         41 000,0080195        456 298,00
Wydatki Bieżące        415 298,00              0,00         41 000,00        456 298,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        242 693,00              0,00         41 000,00-        283 693,00

        28 900,00              0,00         13 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         41 900,00:

       213 793,00              0,00         28 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        241 793,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     13 916 520,00              0,00         23 520,00854     13 940 040,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE      2 594 270,00              0,00         23 520,0085410      2 617 790,00

Wydatki Bieżące        724 270,00              0,00         23 520,00        747 790,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        708 460,00              0,00         23 520,00-        731 980,00

       147 950,00              0,00         23 520,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        171 470,00:

Koniec wydruku
       416 000,00Razem:    137 115 018,00        416 000,00    137 115 018,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 384BA774-D90A-46BA-ACC8-7CA1A5AD4634. Podpisany Strona 2



GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI
GOSPODARKA MIESZKANIOWA        235 000,00

       235 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

         5 000,00Razem:

         5 000,00
         5 000,00          5 000,00

         5 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik Nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 536/2022 z dnia 24.02.2022

     8 334 666,00          5 000,00

700
70005

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

       144 000,00
        91 000,00

     8 334 666,00

       235 000,00

       235 000,00

         5 000,00

             0,00

         5 000,00

         5 000,00
         5 000,00              0,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:      8 334 666,00

       235 000,00

     8 334 666,00

        96 000,00
       139 000,00

       235 000,00

       235 000,00
       235 000,00

     8 334 666,00

Plan po zmianie:      8 334 666,00         5 000,00         5 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

na 2022 rok (zmiany)

Id: 384BA774-D90A-46BA-ACC8-7CA1A5AD4634. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok wynika z konieczności 
dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 25.000,00 zł, z tego do rozdziału 75421 „Zarządzanie 

kryzysowe” kwotę 10.000,00 zł na badania w związku z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania 
się wirusa SARS-Cov-2, do rozdziału 80195 „Pozostała działalność” kwotę 15.000,00 zł na wydanie 
informatorów dotyczących placówek oświatowych powiatu, 

2) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na wzrost energii elektrycznej i ogrzewania dla Zespołu 
Szkol Rolniczych CKP w Rusocinie  kwotę 200.000,00 zł, z tego do rozdziału 80115 „Technika” 
68.640,00 zł, rozdziału 80117 „Branżowe szkoły I i II stopnia” 99.720,00 zł,  rozdziału 80134 „Szkoły 
zawodowe specjalne” 8.120,00 zł, rozdziału 85410 „Internaty i bursy szkolne” 23.520,00 zł, 

3) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 700 
„Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 384BA774-D90A-46BA-ACC8-7CA1A5AD4634. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



